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
NIERUCHOMOŚĆ 
RYNEK 3, STRUPINA

Syndyk masy upadłości 
osoby fizycznej 
nieprowadzącej 

działalności gospodarczej 
(sygn. akt VIII GUp 90/16 of) 

ogłasza, że w Kancelarii Syndyka 
Adama Ciesielczuka 

we Wrocławiu 
w dniu 11.04.2018 r. 
ODBĘDZIE SIĘ 

PUBLICZNY KONKURS OFERT, 
którego przedmiotem jest sprzedaż 
nieruchomości składającej się z działki 
gruntu nr 15, AM-1, obręb Strupina 
o powierzchni 336 m2 zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym i budynkami 
gospodarczymi, położonej pizy ul. Rynek 3 
w Strupinie, księga wieczysta nr 
WR1W/00000461/9

za cenę nie niższą niż
97.250,00 zł

* WieceI informacji: tel. 503 509 165, 
e-mail: biuro@SvndvkWrodaw.com.ol.

Do konkursu dopuszczone zostaną
wyłącznie podmioty spełniające warunki 
Regulaminu. __________ oRisooea
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DAIHATSU MOVE MINIVAN, 1998/99 r„ 
900 ccm, benz., granatowy met., stan 
techn. bdb, mały i bardzo ekonomiczny sa­
mochód miejski, zużycie paliwa 51/100 km, 
przegląd do 05.2018 r„ OC do 09.2018 r„ 
polecam - 1.999 zł. Wrocław, tel. 533/
40-36-29 GI747ENX

Q  FOTO DAIHATSU CUORE 2008R.
1,0 69KM, 2008 r„ 101 tys. km, 998 ccm, 
srebrny metalik, 5-drzw., bez wypadku, kie­
rowca niepalący, kpi. dokumentacja, ser­
wisowany, sprowadzony, ABS, ESP, klima­
tyzacja, komputer pokł., pod. pow., wspom. 
kier., Auto posiada: klimatyzację, airbagi, 
wspomaganie kierownicy, komputer, ABS, 
ESP, R+CD, kpi kół zimow - 8.900 zł. Jele­
nia Góra, tel. 601/25-90-00 www.doma.au- 
togielda.pl doma@rcs.pl KI0048008

DODGE
DODGE CALIBER, 2007 r„ 204 tys. km, 
2000 ccm, CRD, bordowy, moc 140 KM, 
ks. serwisowa, zarejestr., ubezpieczony, 2 
kpi. kół, alufelgi, 6-bieg., klimat., ESP, peł­
ne wyposaż, elektr., tempomat, komputer, - 
przyciemn. szyby, stan bdb -19.900 zł. Zło­
toryja, tel. 514/29-83-71 GI8ACRN

----------
Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

im. Jana lii Sobieskiego we Wrocławiu 
z siedzibą przy ul. Oleskiej 5 

ogłasza przetarg nieograniczony 
na wykonywanie w 2018 r. koszenia trawników

na powierzchni 9 ha.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 
dostępna jest w siedzibie Spółdzielni 

i na stronie internetowej - www.sm-sobieski.pl. 
Oferty składać należy do godz. 12.30 dnia 6.04.2018 r.

NA SPRZEDAZ
NIERUCHOMOŚCI

M IU C Z  - SŁAWOSZOWICE

Syndyk 
D&TB System 

sp. z o.o. w Miliczu - Sławoszowicach, 
SPRZEDAZ WOLNEJ RĘKI 

PRAWA DO NIERUCHOMOŚCI 
położonych 

w Miliczu - Sławoszowicach 
woj. dolnośląskim.

Przedmiotem sprzedaży są:

1. działka nr 78/31, o pow. 7.365 m2, KW nr 
WR1M/00028037/2, zabudowana biurowcem, 
2 halami produkcyjnymi i budynkami 
socjalnymi,

za cenę nie niższą niż 847.000 zł
2. działka nr 78/12, o pow. 794 m2., zabudo­
wana budynkiem produkćyjno-biurowym, KW 
nn WR1M/00027206/1,

za cenę nie niższą niż 453.816 zł
3. działka nr 78/30, o pow. 3.472 m2., zabu­
dowana budynkiem dwupiętrowym w kształcie 
litery H, w którym wydzielono 44 mieszkania, 
KW nr WR1M/00029295/5),

za cenę nie niższą niż 1.390.200 zł

Ponadto Syndyk 
SPRZEDA UDZIAŁY 

w dwóch spółkach z o.o. 
(nieprowadzących działalności).

• Informacje w sprawie sprzedawanego 
majątku i regulamin sprzedaży dostępne 
u Syndyka: e-mail: jorzechnik@vp.pl. tel. 606 
359 956. • Oferty zakupu należy składać 
pisemnie w zamkniętych kopertach w terminie 
do 16.04.2018 r.; na adres: Syndyk J. 
Grzechnik, ul. Zakrzowska 19/18, 51-317 
Wrocław. adii»vi7o

Przetargi - www.ardobiejewska.pl I

Syndyk sprzeda 
W IERZYTELNOŚCI 

w łącznej kwocie 
541.797,88 zł 

należności głównych
Oferty pisemne z proponowaną 
ceną zakupu pakietu 12-stu 
wierzytelności można składać 
w B i u r z e  S y n d y k a  we  
Wrocławiu (53-610) przy ul. 
Góralskie} 46 (IV  piętro, pok. 
19) lub pocztą do 17.04.2018 r. 
do godz. 15.00 w zamkniętych 
kope r t ach  z dop i sk i em:  
„Przetarg - wierzytelności” .

Syndyk zastrzega sobie prawo 
do sw o bo d n ego  w y b o ru  
o ferenta,  odstąpienia od 
p r z e t a r g u  l u b  j e g o  
unieważnienia bez podania 
p r z y c z y n .  R e g u l a m i n  
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
scowości Morzyna, gm. Wińsko -140.000 
zl do uzgodnienia. Morzyna, powiat wołow­
ski, tel. 664/09-41-60, 727/36-05-56 
GI7X43P

DOM NA WSI PONIEMIECKI, w Nieciszo- 
wie, 90 m2, kuchnia, 4 pokoje, łazienka, 
przedpokój, 2 garaże 70 m2, poddasze do 
adaptacji - 300 m2, podpiwniczony, bez wil­
goci, odnowiony, ogrodzony, działka 10 aró, 
15 km od Wrocławia - 380.000 zł. Nieci- 
szów, powiat oleśnicki, tel. 662/32-09-82 
GI899AK

DOM NA WSI PONIEMIECKI, pow. 150 
m2, nowy piec c.o., łazienka, garaż, za­
budowania gospodarcze, działka pow. 10 
a, dobry dojazd - 75.000 zł. Sarnowice, 
powiat nyski, tel. 664/29-47-99 
GI4C7MCR

DOM W BUDOWIE, w stanie surowym, II 
piętrowy, w Chojnowie, działka, dom + 
garaż powierzchnia całkowita 503 m2, po­
wierzchnia domu 217 m2, uzbrojenie, ogro­
dzenie, w pobliżu park, markety, basen, 
szkoła - 280.000 zł do negocjacji. Chojnów, 
powiat legnicki, tel. 508/62-57-61, 512/ 
51-66-42 GI6FC9P

POŁOWA DOMU, pow. 84 m2, osobne 
wejście, wszystkie media, ogrzew. gaz. I 
c.o., ogród pow. 5 a, zniesiona współwła­
sność - 210.000 zl. Lubin, tel. 607/85-89-29 
GI8CE4L

POŁOWA DOMU, pow. 180 m2, w Braszo­
wicach + budynki gosp. i działka -120.000 
zł. Przyłęk, powiat ząbkowicki, tel. 667/ 
37-90-82,665/3447-42 GI7N3HH

WILLA, luksusowa, w centrum Twardogó­
ry, 195 m2 + budynek gosp. 150 m2, nowe 
ogrodzenie, ładny ognód, el. brama wjaz­
dowa, pełne wyposażenie meblowe i AGD, 
klinkier - 550.000 zl. Twardogóra, powiat 
oleśnicki, tel. 603/89-73-84 GI8AHJP

DZIAŁKI
DZIAŁKA, o pow. 26 arów, uzbrojona, 
możl. podziału - 40 z!/m2. Krośnice, powiat 
mllicki, tel. 697/91-04-03 GI8A3WY

DZIAŁKA, 0,46 ha, w Leśnicy, przy dro­
dze do nowej obwodnicy, pełne media, 
prąd, woda, kanalizacja, gaz - 250 zł. Wro­
cław, tel. 601/87-72-69 GI8AWP7

DZIAŁKA, skromnie zabudowana, o pow. 
17 a, usytuowana w centrum wsi Dąbrowa 
Rusiecka, powiat bełchatowski, gmina Ru­
siec, woj. łódzkie, na działce znajdują się 
domek murowany, 2 pokoje, ganek, stodo­
ła murowana, niewielkie pom. gosp., część 
ogrodowa z drzewami - 53.000 zł. Wrocław, 
tel. 71/363-28-04, 660/87-88-33
GI8ATCC

DZIAŁKA, o pow. 4300 m2, we Wrocławiu, 
z możliwością podziału - 500.000 zł. Wro­
cław, tel. 601/87-13-11 FG0011178

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 4400 m2, 
uzbrojona, okolica Lubawki, 1 km od jezio­
ra Bukówka, przy drodze asfaltowej, źró­
dełko wody, możliwość budowy trzech do­
mów - 30 zl/m2. Stara Białka, powiat ka­
miennogórski, tel. 22/342-76-67, 501/ 
67-84-05 mietziet@yahoo.com 
JG0017798

DZIAŁKA BUDOWLANA, Bąków, gm. Dłu­
gołęka, pow. 10 a, bez pośredników, woda 
i prąd w ulicy -120.000 zł. Tel. 609/50-00-79 
GI7MPTM

DZIAŁKA BUDOWLANA, 8500 m2, W 
Długopolu Górnym, dostęp i widok na rze­
kę - 40 zł/m2. Tel. 505/79-04-21 
GI743MK4

DZIAŁKA BUDOWLANA, Cielętniki, gm. 
Zawonia. Tel. 663/64-01-11 GI8C7CY

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 0.27 ha, 
na wsi, piękna okolica turystyczna, 12 km 
od Jawora - 82.000 zł, powiat jaworski, tel. 
76/870-13-35 GI8CFTN

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 7 a, w miej­
scowości Dąbie, gm. Prochowice - 22 zł/ 
m2. Dąbie, powiat legnicki, tel. 600/ 
51-09-77 GI8AWKW

DZIAŁKA BUDOWLANA, 4 szt., różnej 
wielkości, Chwałowlce - 55 zł/m2. Dębina, 
powiat oławski, tel. 71/318-89-19 GI8EA

DZIAŁKA BUDOWLANA, ze stodołą, ok. 
10 a, pod budowę domu, plan zagospoda­
rowania przestrzennego - 25.000 zł do ne­
gocjacji. Głogów, tel. 785/54-38-68 
GI749T3A

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 1200 m2, 
w Głosce, warunki zabudowy, 20 km do 
Wrocławia - 72.000 zł. Głoska, powiat 
średzki, tel. 721/03-58-66 GI84PLE

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 11 arów, 
cicha okolica, 2 km do miasta Jawor -
75.000 zl, Jawor, tei. 667/88-33-05 
GI8N9J

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a lub 
budowlano-usługowa o pow. 12 a, w Kato­
wicach, gm. zawonla, wydane warunki za­
budowy - 30 zł/m2. Katowice, powiat trzeb­
nicki, tel. 691/05-03-50 GI87TMN

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 11 117 
a, przy drodze gminnej w Kobylej Górze, 
woda, prąd - 40 zł/m2. Kobyla Góra, po­
wiat ostrzeszowskl, tel. 781/43-20-89 
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
nr 4, AM-10, dla której Sąd Rejonowy w Trzebnicy prowadzi księgę wieczystą, WR1W/00019177/7.
Powierzchnia nieruchomości gruntowej - 0,1065 ha, powierzchnia użytkowa pawilonu handlowego 248,97m2. 
Rodzaj prawa - prawo użytkowania wieczystego gruntu i prawo własności budynku.
Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi '800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych. 
Nieruchomość zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10. Ustawy o VAT.
Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Regulaminem Przetargu dostępnym w sekretariacie 
Gminnej Spółdzielni „SCH" w Obornikach Śląskich, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu pod numerem 
71/ 310 27 76 w godzinach 9.00-11.30. Uczestnik przetargu winien pobrać w sekretariacie GS druk zgłoszenia do 
przetargu, który po wypełnieniu i podpisaniu należy złożyć najpóźniej do dnia 10-04-2018 r. do godz. 9.00 
w sekretariacie GS.
Uczestnik przetargu zobowiązany jest spełnić określone w Regulaminie warunki, łącznie z wniesieniem wadium 
w wysokości 30.000 zł na konto Spółdzielni do dnia 10-04-2018 r. do godziny 9.00 (data wpływu na konto 
Spółdzielni). Nr konta 11105015751000 0090 3024 8497.
Przetarg odbędzie się w dniu 10-04-2018 r. o godz. 10.30 w siedzibie Gminnej Spółdzielni przy ul. Łokietka 22 
wObomikach Śląskich.
Gminna Spółdzielnia „SCH" w Obornikach Śląskich zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, zamknięcia 
przetargu bez wyboru którejkolwiek z ofert, bądź unieważnienia przetargu bez podania przyczyny na każdym 
etapie postępowania przetargowego.
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MIESZKANIE 2-POKOJOWE, nowe osie­
dle, 1. piętro, balkon, zielona dzielnica Wro­
cławia, blisko Odra, lasek, ścieżki rowero- 

"■'we, urządzona kuchnia - 260.000 zt. Wro­
cław, tel. 530/49-31 -90 GI7499TX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Wotowie, 
dół domu 3-rodzinnego, ok. 60 m2 - 90.000 
zł. Wrocław, tel. 531/17-04-70 GI59FMF4

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, centrum Bi­
skupina we Wrocławiu, 74 m2, ładne i przy­
tulne, z 1999 r., oszczędne w ogrzewaniu, 
duża piwnica 9.3 m2 - 549.000 zł. Wrocław, 
tel. 22/342-76-67, 501/67-84-05 miet- 

ijet@yahoo.com JG0017808

MIESZKANIE 3-POKOJOWE - OKAZJA 
ostatnie mieszkanie w przedwojennej od­
remontowanej 3-piętrowej kamienicy, pow. 
81.24 m2, na piętrze, kuchnia, komórka, 
balkon, możl. zrealizowania swojej koncep­
cji wykończenia wnętrza, świetna lokaliza­
cja, 8 min spacerem do Sky Tower -
533.000 zł. Wrocław, tel. 606/68-06-02 
JG0049248

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w Trzebni­
cy, słoneczne, z balkonem, pow. 69 m2 -
249.000 zł do negocjacji. Tel. 511/90-80-50, 
733/51-75-12 FG0040778

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w miejsco­
wości Bielice, między Namysłowem a 
Nysą, pow. 74 m2, w budynku 4-rodzinnym, 
na parterze, po remoncie, cicha, spokoj­
na, zielona okolica, bezczynszowe -
120.000 zł. Bielice, powiat nyski, tel. 77/ 
431-14-37,690/07-22-83 GI8CF9X

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, okolice 
Środy Śląskiej, pow. 67 m2, po remoncie,
1. piętro, dogodny dojazd do Wrocławia -
140.000 zł. Wrocław, tel. 501/25-67-87 
GI7EK4W

S P R ZED A M  INNE

NIERUCHOMOŚĆ, budynek mieszkalny o 
pow. 200 m2, hala magazynowa pow. 210 
m2,3 garaże pow. 180 m2, stodoła o pow. 
300 m2, budynek gospodarczy o pow. 100 
m2, w centrum Pieszyc - 650.000 zł. Pie­
szyce, powiat dzierżoniowski, tel. 519/
44-94-68 GI54PMJN

PAŁAC, powiat ząbkowicki, działka o pow. 
7 ha, całkowicie wyposażony - 2.500.000 
zł. Wrocław, tel. 516/04-39-16 GI8RM

KUPIĘ

DO WYNAJĘCIA DOM, wolno stojący, 120 
m2,4 pokoje, duża kuchnia, łazienka; dla 
pracowników firm, od 8 do 12 osób, blisko 
Wrocławia, szybki dojazd nową drogą S5 - 
15 zł/doba. Malin, powiat trzebnicki, tel. 
693/47-72-81 GI743KMA

DO WYNAJĘCIA DOM, Wrocław Kużniki, 
5 pokoi, działka - 4.500 zł/mies. Paszowi­
ce, powiat jaworski, tel. 887/37-47-12 
GI7YW3F

DO WYNAJĘCIA DOM WOLNO STOJĄ­
CY, w db stanie, 3 pokoje, kuchnia, łazien­
ka, najchętniej dla pracowników firm bu­
dowlanych - 2.100 zł/mies. Wrocław, tel. 
502/61-99-15 GI8AXTA

czony z kuchnią, kpi. umeblowane, moni­
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
dla 1 osoby -1.100 zł/mies. + media. Wro­
cław, tel. 693/03-06-11 po godz. 17 
GI8AAYT

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO- 
JOWE, 2-pokojowe, kuchnia, 74 m2, osob­
ne wejście, umeblowane, AGD, pralka, lo­
dówka, kuchenka na gaz, w całości ogrze­
wane, na parterze, możliwość parkowania, 
odświeżone, 3 km od szpitala przy ul. Ka­
mieńskiego -1.500 zł/mies. + prąd 150 zł i 
kaucja 500 zl. Krzyżanowice, powiat trzeb­
nicki, tel. SH/OS-IO-M FG0249287

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO­
JOWE + kuchnia, pow. 54 m2, osobne wej­
ście, sprzętAGD, umeblowane, odświeżo­
ne, ogrzewane, dla cichej pary lub małżeń­
stwa, możl. parkowania w podwórku, 3 km 
od szpitala przy ul. Kamieńskiego -1.500 
zl/mies. + prąd 100 zł. Krzyżanowice, po­
wiat trzebnicki, tel. 511/05-10-54 
FG0188297

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO- 
JOWE, 50 m2, umeblowane, kuchnia, 
łazienka, natrysk, internet, AGD, od 9 kwiet­
nia - 1.500 zł mies. z opłatami. Wrocław, 
tel. 515/92-73-09 GI8CAW7

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO­
JOWE, rozkładowe, 54 m2, przy ul. Stroń- 
skiej we Wrocławiu -1.600 zł/mies. + licz­
niki. Wrocław, tel. 790/51-49-18, 71/ 
349-31-35 FG0042808

DO W Y N A JĘC IA  
PO K O JE

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 40 
m2, i piętro domu, pokój, kuchnia, łaz., 
przedpokój, umeblowane, słoneczne, taras, 
osobne wejście, parking na posesji lub 
garaż odpłatnie, w Radwanicach -1.100 
zł/mies. + liczniki i kaucja. Radwanice, po­
wiat wrocławski, tel. 601/79-26-15 
GI74C4WW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, 1-poko- 
jowe, przy ul. Jedności Narodowej, w no­
wym budownictwie (2017 r.), salon połą-

DO WYNAJĘCIA POKOJE, tanie nocle­
gi dla pracowników, 3- i 4-osobowe, Wro­
cław - Psie Pole i okolice - od 20 zł/os./ 
doba. Wrocław, tel. 502/02-57-17 
F01002358

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POSTOJO­
WE, całoroczne, na kempingi itp., Wrocław 
- Wilkszyn - 35 zł/mies. do uzgodnienia. 
Wrocław, tel. 665/23-24-29 GI7JTF9

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POSTOJO­
WE W GARAŻU PODZIEMNYM, przy ul. 
Pięknej 62, osiedle Moderno - 250 zł/mies. 
Wrocław, tel. 603/4040-25 GI74A99K

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla młodej oso­
by, w willi, Zacisze we Wrocławiu, pełny 
komfort, osobne wejście - 700 zł/mies. Wro­
cław, tel. 71/348-32-11 GI8AKAN

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla pana pra­
cującego, korzystanie z łazienki i kuchni,
c.o., Klecina - 650 zł/mies. bez dodatko­
wych kosztów lub dla pary 1.000 zł/mies. 
Wrooław, tel. 667/90-04-71 GI8CFFW

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studentów, 
przy ul. Długiej, bliskoTesco i Obi, dla 2 stu­
dentek lub pary, umeblowany, sprzętAGD, 
od zaraz - 600 zł/os./mies. + kaucja. Wro­
cław, tel. 71/390-55-23, 533/52-41-38 
GI87HFC

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla kobiety lub 
studentki, od 1 kwietnia - 600 zł/mies. Wro­
cław, tel. 668/47-69-33 GI8ACH4

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, przy ul. Koman­
dorskiej, od kwietnia, dla studentki, studen­
ta lub pani pracującej - 650 zł/mies. liczniki 
100 zł. Wrocław, tel. 501/67-20-09 
GI8CHWT

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, duży, o pow. ok. 
20 m2, dla 1 lub 2 osób, piece kaflowe, cen­
trum, przy ul. Wyszyńskiego, dostęp do 
kuchni i łazienki - 700 zł/mies. + media. 
Wrocław, tel. 662/50-04-25,728/17-34-15 
FG0146127

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, 
w domu wolno stojącym, internet - 600 zł/ 
mies. bez dodatkowych opłat. Kiełczów, 
powiat wrocławski, tel. 781/97-46-02 
JG0231787

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, 
we Wrocławiu, przy ul. Hallera, dla studenta 
lub studentki 1. roku - 650 zł/mies. bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 71/ 
363-34-21,609/51-52-51 GI7RXXP

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, 
dla pana, we Wrocławiu na Krzykach - 600 
zł/mies. Wrocław, tel. 71/362-80-66 
GI7FMX3

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, 
na Karłowicach, w rejonie ul. Kasprowicza, 
z aneksem kuchennym, balkonem, sprzęt 
AGD, umeblowany, 1. piętro, miejsce par­
kingowe - 650 zł/mies. Wrocław, tel. 501/ 
5648-80 FG0124477

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, 
osobne wejście, kuchnia, łazienka - 600 zł/ 
os./mies. Wrocław, tel. 503/43-23-01, 71/ 
324-14-63 GI87JJ9

DO W Y N A JĘC IA  
PO M IES ZC ZEN IA

DO WYNAJĘCIA POKOJE, noclegi dla 
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
nawa, powiat lubiński, tel. 604/19-12-28 
GI7CXTP

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
we Wrocławiu na ul. Krynickiej, z balkonem 
- na salę lub świetlicę. Wrocław, tel. 507/
60-65-50 GI84LJ4

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
60 m2, rozkładowe, garderoba, łazienka i 
w.c. oddzielnie, balkon, 2. piętro, niezadłu- 
żone, sklepy, przedszkola, dobry dojazd, 
budynek 20-letni, na równorzędne ok. 50 
m2, 2-pokojowe. Wrocław, tel. 731/
24-00-54 wieczorem GI8AMYM
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KUN!WER AUTO ®) Firma z tradycją!

gotówka natychmiast ni

tel 7921515 15
roczniki stan techniczny

szybka gotówka pod ISbCZpiSCIBn/C 
pojazdów oraz nieruchomości!
Uniwer Auto nie żartuje- każde auto skupuje!
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bezpłatne doradztwo kredytowe
22 banki

tel. 71 337 8411

D W G N kredyty

WGN
NIERUCHOMOŚCI m

mieszkania, domy - Wrocław i okolice

W MLS-WGN pracuje 500 agentów, 
maklerów i prawników w ponad 70 
biurach, w pięciu krajach. MLS-WGN 
(ponad 30 000 ofert) to największa 

baza ofert w Polsce.

2-poko jow e

W-w, Stare Miasto 299 000 zł
Ul. Braniborska. Mieszkanie dwupo- 
kojowe o powierzchni 48 m2, znaj­
dujące się w  kamienicy na wysokim 
parterze. Mieszkanie po remoncie, 
bardzo jasne i zadbane. Ogrzewanie 
elektryczne, czynsz 160 zł.
Tel. 71 337 8411 014-15885

Kobierzyce 119 000 zł
ul. Robotnicza. Mieszanie o pow. 
30,1 m2 znajdujące się na I piętrze 
w  kamienicy. Mieszkanie odświeżone, 
wymienione instalacje, okna PCV, 
na podłogach panele. Niskie koszty 
utrzymania, mieszkanie bezczynszowe. 
Tel. 71 337 8411 014-15813

W-w, Fabryczna 213 000 zł
u l. M iodow a . Nowe mieszkanie 
z rynku pierwotnego, 2-pokojowe, 
o pow. 41,85 m2. Piękne położenie, 
blisko terenów  zielonych i Parku 
K ra jobrazow ego. Kupujący nie 
płaci PCC.
Tel. 71 337 84 21 010-3072

W-w, Fabryczna 259 500 zł
ul. M iodowa. Nowe mieszkanie 
z rynku pierwotnego, 3-pokojowe, 
o pow. 58,92 m2. Piękne położenie, 
blisko terenów zielonych i Parku 
Kra jobrazow ego. Kupujący nie 
płaci PCC.
Tel. 7 t 337 84 21 010-3071

3 -poko jow e

W-w, Stare Miasto 499 000 zł
ul. Odrzańska. Mieszkanie 3 poko­
jowe (56,67 m2), w  reprezentacyj­
nej kamienicy ok. 50 m od Rynku. 
II p ię tro . Prestiżowa lokalizacja, 
świetna inwestycja pod wynajem. 
Atrakcje wrocławskiej Starówki. 
Tel. 71 337 84 21 010-3219

2-poko ow e

4 -poko jow e

Biuro Centralne WGN: Wrocław, ul. Ruska 22, tel./fax +48 71 337 84 11, www.wgn.pl,wroclaw@wgn.pl

w gn.pl
18 min odsłon w miesiącu, 500 nowych ofert każdego dnia, 24 transakcji codziennie z www.wgn.pl

BIU R A  W G N 
P O LS K A
BIAŁYSTOK, ul. Malmeda 3, tel. +48 85 661 00 72 
BIELSKO-BIAŁA (biuro w organizacji)
BOLESŁAWIEC, ul. Zgorzelecka 34, tel. +48 723 855 444 
BRODNICA, ul. Strzelecka 10, tel. +48 505 892 009 
CHRZANÓW, ul. Trzebińska 40, tel. +48 32 622 72 03 
CZARNKÓW, ul. Kościuszki 9, tel. +48 660 610 746 
CZĘSTOCHOWA, ul. Kopernika 10/12, tel. +48 34 368 03 84 
ELBLĄG, ul. Żeglarska 10A, tel. +48 55 611 3877 
ELBLĄG, ul. Królewiecka 21 B, (biuro w organizacji)
EŁK, ul. Mickiewicza 13, tel. +48 87 610 87 78 
GIŻYCKO, Pasaż Portowy 1A/6, tel. +48 600 663188 
GŁOGÓW, ul. Garncarska 22, tel. +48 76 754 00 74 
GORZÓW WLKP., ul. Kosynierów Gd. 1612, tel.+48 95 739 02 02 
GROOZISK M AZ., ul. Elizy Orzeszkowe! 5F, tel. +48 22 723 02 85 
INOWROCŁAW, ul. Bpa Laubitza 4, tel. +48 52 318 79 38 
JAWORZNO, ul. Rynek Główny 17, tel. +48 32 745 21 51 
JELCZ LASKOW1CE, ul. Bożka 7A, tel. +48 723 505 936 
KALISZ, Stawiszyńską 12 lok. 2, tel. +48 511401 023 
KATOWICE, ul. Bocheńskiego 69, tel. +48 32 731 06 02 
KOŚCIAN, ul. Piłsudskiego 22, tel. +48 665 601 001 
KRAKÓW, ul. Bolesława Limanowskiego 33, tel. +48 513137 566 
KWIDZYN, ul. Braterstwa Narodów 51, teL +48 55 279 04 07 
LEGNICA, ul. Bilsego 11, tel. +48 530150 003 
LESZNO, til. Leszczyńskich 19, tel. +48 65 526 58 41 
LESZNO, ul. Słowiańska 51, tel. +48 723 820102 
LUBIN, ul. Odrodzenia 7d, tel. +48 76 742 % 98 
ŁÓDŹ, ul. Żwirki 1c lok. 2, tel. +48 42 637 4015 
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